Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1581.

2° : ff. 160

Gentilini 629 Moranti 3627 Osler (MPI-16) 2321 Pazzaglini-Hawks V-23 Rocchi 2169 Saporì 3210

C.3.1023

C.6.397

1505. VULTEIUS, Hermannus

Disceptationum juris scholasticarum liber unus. Editio secunda.

Marpurgi, typis Pauli Egenolphi, 1594.

8° : ff. 192

Adams V.1029 Rocchi 2772 VD16 V.2811

B.7.57(2)

1506. VULTEIUS, Hermannus

Exegesis summa juris quod est de feudis capita continens ...

Marpurgi, typis Pauli Egenolphi, 1595.

8° : pp. 72

Rocchi 5630 VD16 V.2814

B.7.57(1)

1507. VULTEIUS, Hermannus

Ad titulos Codicis qui sunt De iurisdictione et foro competenti commentarius.
Francofurti, in bibliopolio Zachariae Palthenii, 1599.

8° : pp. 648

Adams V.1028 NLS.STC 379 Osler (MPI-16) 2323 Rocchi 5285 Shaaber V.247 VD16 V.2805
B.7.57(3)

1508. WESENBECIUS, Matthaeus

Papinianus, cum aliis quibusdam miscellaneis lectione non indignis.
Vitebergae, excudebat Iohannes Crato, 1569.

8° : A-T⁸ (*blank*T8?) : 152 leaves : unpag.

Osler (MPI-16) 2329 Rocchi 6963 VD16 W.2155
B.7.67

1509. WURMSER, Bernardus

Practicarum observationum a duobus clarissimis iure consultis, Bernharo Wurmsero a Schafftalsshaym et Hartmanno Hartmanni ab Eppingen, partim in iustissimo electorali consistorio illustrissimorum comitum Palatinorum, Ludovici et Friderici electorum, partim in amplissimo Camerae Imperialis iudicio collectarum libri II, varia rerum ad quotidianam praxim pertinentium cognitione referti ... ab Hartmanno Hartmanni iuniore f. ... in lucem prolati, certis titulis distincti et additionibus utilissimis adaucti ... nunc accuratius recogniti.

Basileae, per Thomam Guarinum, 1579.

2° : pp. 418

NLS.STC 392 Rocchi 5185
C.6.400

1510. ZABARELLA, Franciscus

In Clementinarum volumen commentaria, Philippi Franchi et Nicolai Superantii antiquis ac etiam novis Vincentii Godemini ... adnotationibus illustrata ... hac in editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus repurgata.

Venetiis, apud Iuntas, 1579.

2° : ff. 212

C.4.804 (impf.: leaf Ff7 of index damaged)

1511. ZABARELLA, Franciscus

Consilia ... quibus nunc recens accesserunt celeberrimorum collegiorum Bononiensis, Paduani et Ferrariensis et Baptistae Cacialupi a S. Severino de dignitate et praerogativa monachorum consilia singula, una cum dialogo ... et adnotationibus eodem pertinentibus,

Bartholomaei Camerarii Beneventani in causa matrimoniali consilium unum, omnia summa et fide et diligentia excusa ...

Venetiis, apud Ioannem Baptistam à Porta, 1581.